
取引先各位  

株式会社メディカルサポート  

2026年2月吉日 

 

技工所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。この度メディカルサポート千葉技工所は移転をする運び

となりました。 

社員一同、より一層精進してまいりますので今後とも益々のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先】 

〒274-0063 千葉県 船橋市 習志野台 2-1-4 YT ビル 2F 

 

【電話番号】 

 047-402-6442 

 

【FAX】 

 047-402-6443 

 

 

以上 

 


